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شهرداری ورنامخواست 

آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه موضوع ماده 169 قانون تجارت
شرکت اندیشمندان تلاشگر سپاهان )سهامی خاص (

 به شماره ثبت 43430 وشناسه ملی 10260612949

شرکت اندیشمندان تلاشگر سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 43430 اصفهان در اجرای مصوبات مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/10/7 مبنی بر افزایش ســرمایه از مبلــغ یکصد میلیارد ریال به سیصد میلیارد ریال وتفویض 
اختیار عملی نمودن آن به هیات مدیره در رعایت ماده 169 قانون تجارت به اطلاع سهامداران محترم شرکت می رساند 
 که با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده در مرحله سوم افزایش سرمایه مقرر گردیده است سرمایه شرکت از مبلغ 
دویســت وپنجاه میلیارد ریال به مبلغ سیصد میلیارد ریال از طریق صدور سهام جدید به مبلغ اسمی و از محل تبدیل 

مطالبات و واریز نقدی افزایش یابد .
لذا هر یک از سهامداران محترم که تمایل به استفاده از حق تقدم خود در افزایش سرمایه را دارند ، می توانند حد اکثر ظرف 
مدت شصت روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش ( هر پنج سهم، 
یک سهم ) و هر سهم به ارزش اسمی یکهزارریال اقدام و مبلغ سهامی را که خریداری می نمایند به حساب جاری شماره  
1-46846855-4-468 نزد بانک سینا شعبه آپادانا اول اصفهان کد 468 واریز نموده و رسید آن را تحویل هیات 

مدیره مستقر درمرکز اصلی شرکت نمایند .
بدیهی است مهلت استفاده از حق تقدم سهامداران محترم فقط تا پایان مهلت مذکور در آگهی محفوظ خواهد بود و پس 
از آن حق تقدم های استفاده نشده در اختیار هیئت مدیره میباشد که به هر نحو صلاح بداند به هر یک از سهامداران و یا 
اشخاص دیگر که تمایل به خرید آن را داشته باشند واگذار نماید.ضمنا در خصوص پاره سهم های احتمالی به هیات مدیره 

تفویض اختیار گردید به هر نحو که صلاح میداند اقدام نماید.

هیئت مدیره

 تاریخ انتشار :
1403/05/27

نور امید 
شب‌های جمعه، سحرهای ماه مبارک رمضان 
و بســیاری از اوقات دیگــر، صدای مناجات 
خوانی و دعاخوانی او در مسجد جامع اصفهان 
طنین‌انداز بود. نزدیک نیم‌قرن برخی از مردم 
اصفهان، بهترین لحظات زندگی معنوی خود 
را با شور و صدای او تجربه کردند. واسطه امر 
خیر بود و بسیاری را دستگیری و کمک کرد. انجمن مددکاری و 
دارالقرآن و...را حمایت و پشتیبانی کرد. حالا این مرد که بخشی 
از گنجینه تاریخ معاصر اصفهان اســت در گلســتان شهدا و در 
نزدیکی مقبره شهید اشرفی اصفهانی و همچنین مقبره آیت ا... 
شمس‌آبادی خفته است. از شیخ مهدی مظاهری دو وجه مهم را 
می‌توان آموخت. یکی مناجات و دعا و دیگری دستگیری و کمک 
به مردم را. چنین مردی بر دیواره قبر او عبارت »الســام علیک 
یا اباعبدا...« نقش بســته اســت. این دیواره را در ساعت 7 و 51 
دقیقه روز دوشنبه 22 مرداد 1403 در قاب تصویر قرار دادم و امروز 
در میان این یادداشت، گذاشتم. گویی مناجات و دعا و دستگیری 
مردم، تنها در زیر پرچم و نام حسین )ع(، معنا می‌شود و با این نام 
اســت که هدف پیدا می‌کند و در این دستگاه است که از اجر و 
مزد، بی‌اندازه‌ای پیدا می‌کند. حسین )ع( عاشق‌ترین مردم به دعا 
و مناجات بود و شاهد این مدعی، دعای عرفه آن بزرگوار و مهلت 
خواستن شب عاشورا برای قرآن خواندن و دعاکردن و رفتار بی‌نظیر 
او در روز و ظهر عاشورا و مخصوصاً زمان شهادت است. این نوشته 
را می‌خوانم و به خود یادآور می‌شوم که نوشته‌ها و نکات روی قبرها 

می‌تواند ما را به فرهنگ و لایه‌های مختلف آن در طول زمان ببرد. 
خوانش و بررسی و تحلیل نوشته‌های قبور در بین جوامع مختلف 
و توسط پژوهشگران متفاوت رایج است. بسیاری از چیزهایی که 
برای افراد پوشیده است، با همین خوانش متون قبرها روشن شده 
است. بااین‌حال سلام بر حسین )ع(، وسیله نجات است و حضورش 
در دیواره قبر، چیزی بسیار فراتر از بازشدن یک گره فرهنگی ساده 
باشد. روزی بنی‌امیه و بنی‌عباس که روسیاه تمام تاریخ شدند، تمام 
تلاش خود را کردند که حتی قبر شــریف خود امام حسین )ع( و 

زیارت آن حضرت را از بین ببرند؛ ولی خداوند نخواست که نور او 
خاموش شــود و اکنون نه‌تنها بر سینه عاشقان در سراسر جهان 
که در مسیر زیارت بزرگ اربعین، چنان تجلی پیدا کرده است که 
می‌تواند امیدبخش تمدنی بزرگ باشد. تمدنی که با آمدن صاحب 
امر، محقق می‌شود. آرمان‌شهر مطلوب و موردنظر همه بشر از اول 
تاریخ تا انتهای آن. به امید آنکه ما نیز باشیم و در آن روز باشکوه 
از نعمت رشد نهایی علم و آگاهی بشر و از همه نعمت‌های زیبا و 

وصف‌ناشدنی آن دوران استفاده کنیم.

 

سعید آقایی

در مرکز رسا شهرک سلامت اصفهان محقق شد
درمان نخستین بیمار به روش براکی‌تراپی

هوش مصنوعی 
تومور مغزی را به‌جای 
پزشکان رصد می‌کند

بازدید ۴۷۲ هزار 
گردشگر خارجی و 

داخلی از استان اصفهان

اصفهان گرد - 123 

اصفهان امروز: براکی‌تراپی نوعی پرتودرمانی است که 
برای درمان سرطان استفاده می‌شود. این روش درمانی شامل 
قراردادن یک ماده رادیواکتیو به طور مستقیم در داخل یا 
نزدیک یک تومور است. این اجازه می‌دهد تا دوز بالایی از 
تابش به بافت سرطانی منتقل شود و درعین‌حال قرارگرفتن 
برساند.  حداقل  به  را  اطراف  سالم  بافت‌های  معرض  در 
براکی‌تراپی را می‌توان به روش‌های مختلفی انجام داد: یکی 
از آن روش‌ها براکی‌تراپی با نرخ یا دوز بالا )HDR( است 
که مواد رادیواکتیو برای چند دقیقه قرار داده می‌شود و سپس 
خارج می‌شود که اغلب به جلسات متعدد نیاز دارد. براکی‌تراپی 
معمولًا برای درمان سرطان‌های پروستات، دهانه رحم، سینه 
و پوست استفاده می‌شود. ارسال دقیق پرتو به کاهش عوارض 
جانبی کمک می‌کند و شانس کنترل موفقیت‌آمیز سرطان را 

بهبود می‌بخشد. 
ÁÁانواع اپلیکاتور در براکی‌تراپی

از دستگاه‌های کمکی مختلفی به نام اپلیکاتور استفاده 
می‌شود تا منبع رادیواکتیو را به ناحیه بیمار تحت تابش نزدیک 
کند. اگرچه قرارگیری این اپلیکاتورها اغلب بدون درد است، اما 
ممکن است گاهی به بیهوشی نیاز باشد. براکی‌تراپی اساساً به 
سه روش انجام می‌شود: براکی‌تراپی داخل حفره‌ای: با کمک 
اپلیکاتورهایی که در حفره‌های طبیعی بیمار قرار می‌گیرند 
)رحم، دهانه رحم، برونش و...( انجام می‌شود. براکی‌تراپی 
داخل  در  که  اپلیکاتورهایی  کمک  با  می‌تواند  بینابینی: 
بافت‌های بیمار قرار گرفته‌اند یا منابع رادیواکتیو ارسال شده از 
سوزن‌ها، یا به‌صورت کاشت دائمی منابع رادیواکتیو در بافت 

)uLDR پروستات دائمی( انجام شود. براکی‌تراپی با تماس: 
کاربرد منبع رادیواکتیو / منبع تابش در بافت‌های سطحی 
مانند پوست یا ازبین‌بردن اعضای دیگر در حین عمل مانند 
رادیوتراپی سطحی حین عمل )IORT( است. گاهی اوقات 
مواد سفارشی که به آن قالب می‌گویند، برای انجام براکی‌تراپی 
برای سطوح نامنظم ضروری است. سؤالی که دراین‌بین مطرح 
می‌شود این است که آیا سرعت تحویل پرتوهای اعمال شده 

در براکی‌تراپی متفاوت است؟
براکی‌تراپی سریع پوست با دوز بالا )با اپلیکاتور لایپزیگ( 
می‌تواند در درمان سرطان سلول‌های سنگ‌فرشی پایه و 

پوستی مرحله اولیه با سطح و عمق مناسب استفاده شود. 
 T usedre کاربرد )LDR( براکی‌تراپی با دوز پایین نرخ
مورداستفاده در براکی‌تراپی با دوز کم زنان و زایمان، پروفسور 
دکتر. توسط Gökhan Töre ساخته شده است. پس 
از قراردادن، بیمار درمان سرپایی را برای 2-3 روز کامل می 
کند. سپس ، منبع رادیواکتیو و اپلیکاتور برداشته شده و بیمار به 

خانه فرستاده می شود.
)ULDR( در براکی‌تراپی سریع پروستات با دوز بسیار کم
رادیواکتیو هسته‌های I-125 که در پروستات قرار گرفته‌اند، با 
رادیواکتیویته خود ماه‌ها بسیار آهسته کل پروستات را تحت 
تابش قرار می‌دهند. براکی‌تراپی بینابینی پروستات می‌تواند 
به‌عنوان تنها درمان در بیماران مبتلا به سرطان پروستات 
کم‌خطر استفاده شود. بعد از تابش خارجی پروستات در بیماران 
با خطر متوسط و بالا می‌تواند به‌عنوان یک درمان اضافی 

مورداستفاده قرار گیرد. 

گروهی از محققان ایرانی روشی برای رصد تومور 
مغــزی با کمک هوش مصنوعی به کار گرفته‌اند که 
رابطه بین مناطق تومور و احتمال زنده‌ماندن افراد را 

نشان می‌دهد.
به گزارش مهر، در دهه‌های اخیر پیشــرفت‌های 
قابل‌توجهی در تشخیص پزشکی و روش‌های درمانی 
ایجاد شده است. بااین‌وجود هنوز فرصت پیشرفت در 
روش‌های کنتــرل بیماری‌های مختلف به‌خصوص 
ســرطان وجود دارد. تشخیص به‌موقع سرطان گامی 
مهم در درمان مؤثر این بیماری اســت؛ زیرا شانس 
زنده‌ماندن فرد مبتلا را مشــخص می‌کند. بین انواع 
مختلف ســرطان گلیوما اهمیت زیــادی دارد؛ زیرا 
شایع‌ترین تومور مغزی اولیه است و سطوح تهاجمی 
مختلفــی دارد. یکی از روش‌های رصــد این بیمار 
اســتفاده از MRI است که چشم‌انداز بصری دقیقی 
از تومــور و بخش‌های مختلــف آن فراهم می‌کند 
و در نتیجه رصد دقیق مکان، شــکل و ویژگی‌های 
منطقه‌ای آن ممکن می‌شود. در همین راستا گروهی 
از محققان ایرانی در داخل و خارج از کشور به نام‌های 
آرمین بنکدار، نســترن شکوری فر از دانشگاه خواجه 
نصیرالدین طوسی و مجید سلطانی و کامران راحمی 
فر از دانشــگاه واترلو کانــادا رابطه بین حداکثر قطر 
مناطق فرعی تومور و شاخص OS در موارد ابتلا به 
گلیوبلاستوم را بررسی کردند. آنها برای این منظور از 
مخزن داده‌های MRI بیماران گلیوبلاستوم استفاده 
و آنها را بر اساس وضعیت جراحی برداشت تومور به 
۲ گروه »برداشتن کل ناخالصی« )GTR( و برداشتن 
میزان نامشخص )NA( تقسیم کردند. در مرحله بعد 
آنها از یک الگوریتم خاص اســتفاده کردند و حداکثر 
قطر مناطق فرعی تومور را تخمین زدند. ســپس از 
الگوریتم‌های ماشین یادگیری برای بررسی رابطه بین 
حداکثر قطر مناطق زیرمجموعه‌ای و نرخ زنده‌ماندن 
بیمار استفاده شد. نتایج مدل‌های پیش‌بینی تک‌متغیره 
نشان داد که حداکثر قطر نواحی اطراف تومور با میزان 
بقای بیمارانی که میزان برداشت تومور آنها ناشناخته 

است، ارتباط دارد.

بیش از ۴۷۲ هزار گردشگر خارجی و داخلی، امسال از 
بنا‌های تاریخی استان اصفهان بازدید کردند.

به گزارش صداوسیما، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان اصفهان گفت: حدود ۲۲ هزار گردشگر 
خارجی امسال از بنا‌های تاریخی بازدید کردند و حدود ۴۵٠ 
هزار نفر هم گردشگر داخلی در استان اصفهان، امسال اقامت 
داشتند و از آثار تاریخی دیدن کردند. امیر کرم زاده افزود: نوروز 
امسال هم، حدود دو میلیون گردشگر داخلی و مسافر در استان 
اصفهان تردد و دست کم ۱ تا ۲ روز هم اقامت دا‌شته اند. او 
با بیان اینکه، ١۴٨ طرح سرمایه گذاری با اولویت اشتغالزایی و 
رونق گردشگری با افزون بر ١٣ هزار میلیارد تومان اعتبار در 
استان اصفهان در دست اقدام است گفت:از این تعداد، ۴٨ طرح 
تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد. کرم زاده اضافه کرد: 
توسعه گردشگری در همه مناطق استان اصفهان، به صورت 
متوازن در دستورکار است و برای این منظور در مناطق محروم 
سرمایه  برای  بیشتری  مشوق‌های  و  ساخت‌ها  زیر  هزینه 
گذاران داریم از جمله اینکه تسهیلات خوبی از محل تبصره 
١٨ به آنها پرداخت شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان اصفهان ادامه داد:تغییر کاربری زمین‌های 
با  تاریخی  بنا‌های  مرمت  مسکونی،  و  تجاری  کشاورزی، 
رویکرد فرهنگی و گردشگری به منظور تسریع در مرمت 
بنا‌های تاریخی، معافیت‌هایی برای جواز مرمت، ساخت ویژه 
سرمایه گذاران با مشارکت شهرداری اختصاص یافته است. 
سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان اصفهان هم گفت: میدان تاریخی نقش جهان 
)با اولویت مساجد امام، شیخ لطف اله، عمارت عالی قاپو و 
بازار قیصریه( و مجموعه‌های جهانی باغ فین کاشان و باغ 
موزه چهلستون در صدر بازدید امسال گردشگران خارجی و 
غرب  شهرستان‌های  افزود:  امیری  شهرام  قراردارد.  داخلی 
خوانسار،  کرون،  و  تیران  گلپایگان،  شامل  اصفهان  استان 
چادگان، همچنین  و  میاندشت  بوئین  فریدونشهر،  فریدن، 
نایین و اردستان در شرق استان، در کنار اصفهان و کاشان، 
رتبه‌های برتر بازید گردشگران را از ابتدای سال تاکنون داشته 
اند. استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار اثر و بنای تاریخی، افزون 
بر ۹۰ منطقه نمونه گردشگری و هزاران جاذبه طبیعی میزبان 

گردشگران داخلی و خارجی است.

لباس‌هایی که فریاد شادی سر می‌دهند
ویژگی‌های خاص پوشــاک هر منطقــه از ملاک‌های 
تشــخیص لباس‌های محلی از یکدیگر است. موضوعی که 
سبب شده علی‌رغم نقاط مشترکی همچون وجود تنوع طرح 
و رنگ در لباس اقوام مختلف اما لباس‌های محلی متفاوتی در 
جغرافیای کشور داشته باشیم که هر کدام نشان‌دهنده بخشی از 
فرهنگ مردم همان منطقه هستند و حتی می‌توانند نشان‌دهنده 

یک ویژگی خاص از یک قوم باشند.
به گزارش ایسنا، پوشاک کردها متنوع و دارای رنگ‌های 
شاد و زنده است که باتوجه‌به موقعیت‌های اجتماعی و تغییرات 
فصول تغییر می‌کند. هرچند به علت تنوع فرهنگی حتی در 
میان لباس کردهای هر منطقه نیــز تفاوت‌هایی وجود دارد؛ 
چنانچــه در لباس زنانه کُردی می‌توانیــم چهار نوع متفاوت 
لباس شامل سقزی، سورانی، سنه‌ای و اورامی را پیدا کنیم. در 
واقع لباس و پوشاک بسته به خواستگاه جغرافیایی و مذهبی 
هر منطقه دارای تفاوت‌هایی است تا معرف عناصر فرهنگی 
مردمان آن منطقه باشد. هرچند به دلیل کوهستانی بودن مناطق 
کردنشین و سابقه مردمان این خطه در دفاع از جغرافیای ایران 
در ادوار مختلف، اســتفاده از رنگ‌های گرم در پوشاک از نقاط 
مشترک لباس‌های مردمان کرد است. لباس کُردی هم مانند 
لباس محلیِ سایر نقاط کشور نسبت به گذشته تغییراتی کرده 
است؛ مثلًا درگذشته لباس‌ها گشادتر، پوشیده‌تر و بلندتر بودند. 

ÁÁپوشاک زنان کُرد
پیراهنی بلند و گشــاد با آســتین‌های بلنــد و یقه‌گرد با 
دوختی ســاده دارد بخش اصلی پوشــش زنان کرد است که 
»کِراس« نام دارد که دوپارچه مثلثی بلند به نام »ســورانی« 
به سر آســتین‌های آن دوخته می‌شود. زنان کرد در جشن‌ها 
و پایکوبی‌ها از سورانی‌های رنگارنگ برای رقص‌های محلی 
اســتفاده می‌کنند. آنها بر روی »کِراس« نیم‌تنه‌ای شبیه به 
جلیقه به اسم کلنجه یا سوخمه می‌پوشند. کلنجه معمولًا از 
پارچه زری‌بافت یا مخمل دوخته می‌شود و تزیینات دیگری 
نیز روی آن انجام می‌شود. میزان تزیینات این بخش از لباس 
می‌تواند نشــان‌دهنده وضعیت مالی فردی باشد که آن را به 
تن کرده اســت. زنان کرد روی کمر خود شال می‌بندند؛ این 
شــال‌ها معمولًا رنگ‌های متنوعی دارنــد و گاهی نواری و 
گاهی مربع هستند. بستن این شــال باعث می‌شود تا دامن 
آن‌ها از مچ پا پایین‌تر نرود و مانع راه‌رفتن آنها نشــود. کلاو 
جزء دیگر پوشش زنان کرد است. این سَرپوش از دو قسمت 
کلاه و سربند تشکیل می‌شــود و در دو مدل »کلاوفس« و 

»کلاوزر« شناخته می‌شوند. »کلاوفس« از دو لایه تشکیل 
می‌شــود؛ لایه رویی از جنس ابریشم یا مخمل و لایه زیرین 
آستر نرم است. نواردوزی حاشیه کلاوفس با مهره و منجوق 
انجام می‌شود. »کلاوزر« تزیینات بیشتری نسبت »کلاوفس« 
دارد و به همین دلیل درگذشــته بیشتر مورداستفاده دختران 
جوان قرار می‌گرفت. زنان کُرد همچنین برای محافظت از خود 
در مقابل سرمای کوهستان از سربندی که به آن »سهروهنی« 
یا »رهشتی« گفته می‌شود استفاده می‌کردند. البته این سربند 
این روزها موردتوجه و استقبال جوان‌ترها قرار نگرفته و استفاده 
از آن بیشتر در میان افراد سن و سال‌دارتر رایج است. همچنین 
آویختن میخک به لباس نیز یکی از ویژگی‌های لباس زنانه 
کُردی است که علاوه بر ایفای نقش زیبایی ظاهری، باعث 

خوش‌بو شدن لباس هم می‌شود.
ÁÁپوشاک مردان کُرد

مردان کرد پیراهنــی یقه‌گرد و حجم‌دار به تن می‌کنند و 
روی آن کت دگمه‌داری که شبیه یونیفرم‌های نظامی است، 
می‌پوشــند. شلوار گشادی که نزدیک دَمپا تنگ می‌شود و به 
شــلوار کردی )دَمه قُپان( معروف است نیز از مشخص‌ترین 
اجزای پوشــاک مردان کرد اســت. تنگ بودن دم‌پای شلوار 
به‌این‌علت است که هم جلوی نفوذ سرما به بدن را بگیرد و هم 
راه‌رفتن در نقاط کوهستانی را آسان‌تر کند. البته شلوار کردی با 
تغییرات محدودی در نوع دوخت و میزان استفاده از پارچه، به 
دلیل راحت بودن در میان مردان ســایر اقوام نیز طرف‌دار پیدا 

کرده است. بر انتهای آستین لباس مردان نیز همچون آستین 
لباس زنان، پارچه‌ای بلند و با زبانه‌ای مثلث شکل دوخته شده 
است که به‌دور مچ بسته می‌شوند. این »سورانی« را در حالت 
عادی، روی آستین به‌صورت باز می‌بندند. همچنین مردان کرد 
پارچه‌ای نخی با طرح‌های متفاوت و یا ساده را به شکل مثلثی 
تازده و سپس به شــکل نواری برای گرم نگه‌داشتن بدن به 
کمر می‌بندند. درگذشته بستن قطاری از فشنگ‌ها، فانوسقه و 
خنجر بر شال کمر با »پشتوین« از مفاخر مردان کرد و جزئی 
از زیورآلاتِ پوشاک آنها به شمار می‌رفت. »پشتوین« معمولًا 
با ٣ گره بر روی کمربســته می‌شــود تا نمادی از سه عنصر 
اصلی دین زرتشت یعنی پندار نیک، گفتار نیک و کردار نیک 
باشد. برخی مردان نیز کیسه توتون و چُپُق به شال کمر خود 
می‌آویختند. البته این روزها استفاده از این زیورآلات کم‌رنگ‌تر 
شــده است. فرهنجی یا قوتهبال لباس مردانه کردی دیگری 
اســت که بیشتر عشایر از آن استفاده می‌کنند. کوتاه و بلندی 
این لباس نشان‌دهنده جایگاه اجتماعی فرد است. در طراحی 
فرهنجی نکات ظریفی وجود دارد به‌عنوان‌مثال برآمدگی‌های 
روی شانه‌های به بخشی از سرنوشت کُردها در زمان ضحاک 
ماردوش اشاره می‌کند. مردان کرد همچنین از دستار یا کلاه 
به‌عنوان سربندی برای جلوگیری از سرمای کوهستان استفاده 
می‌کنند. »کلاش« نیز پاپوشــی اســت که آنها در تابستان 
می‌پوشــند. این پاپوش از بدبو شدن پا جلوگیری می‌کند و پا 

را خنک نگه می‌دارد.

 پیوند نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان
 با طرح نخبگانی پشتکار

دستیار ویژه فناوری بنیاد نخبگان گفت: هدف اصلی رویداد 
نخبگانی »پشتکار« ایجاد هم‌افزایی و هم‌نشینی میان نخبگان 
علاقه‌مند به آشنایی با فضای کاری فناورانه و نوآورانه و مدیران 

شرکت‌های دانش‌بنیان است.
به گزارش ایمنا، پنجمین نشست هفتگی نخبگانی »پشتکار« 
باهدف انتقال تجربیات ارزشمند مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان 
به جامعه نخبگانی دانشگاهی امروز در بنیاد نخبگان استان تهران 
برگزار می‌شود. این نشست به طور خاص طراحی شده تا فرصتی 
ویژه برای نخبگان دانشگاهی فراهم آورد تا از تجربیات مدیران 
فعال در حوزه فناوری و نوآوری بهره‌مند شوند. هدف اصلی این 
رویداد، ارتقای تعامل و هم‌رسانی میان نخبگان و مدیران حوزه 
مدیران شرکت‌های  نشست،  این  در  است؛  نوآوری  و  فناوری 
مختلف به تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجارب خود در زمینه‌های 
علمی و فناوری با نخبگان خواهند پرداخت. این برنامه فرصتی 
فراهم می‌آورد  رشته‌های مختلف  در  نخبگان  برای  استثنایی 
تا با مدیران صنعت ارتباط برقرار کرده و از نزدیک با چالش‌ها 
و فرصت‌های موجود در این حوزه‌ها آشنا شوند و این تعاملات 
می‌تواند به شکل‌گیری همکاری‌های جدید و تقویت ارتباطات 
میان جامعه نخبگانی و شرکت‌های دانش‌بنیان کمک کند. کیوان 
اوضاعی، دستیار ویژه فناوری بنیاد نخبگان پیرامون این نشست 
اظهار کرد: در رویداد نخبگانی پشتکار که به همت بنیاد نخبگان 
استان تهران برگزار می‌شود، هدف اصلی ما ایجاد هم‌افزایی و 
هم‌نشینی میان نخبگان علاقه‌مند به آشنایی با فضای کاری 
فناورانه و نوآورانه و مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان است. او تأکید 
کرد: این شرکت‌ها علاقه‌مند به توسعه محصولات، منابع انسانی 
و فعالیت‌های فناورانه خود هستند و می‌خواهند از جامعه نخبگان 
بهره‌مند شوند. بنیاد نخبگان در این مسیر به‌عنوان پلی عمل می‌کند 
تا این عزیزان فرصت چند ساعتی در روز در کنار یکدیگر باشند و 
با هم آشنا شوند. این هدف، فلسفه اصلی شکل‌گیری رویدادهای 
نخبگانی پشتکار است. اوضاعی تصریح کرد: البته در کنار این 
هدف اصلی، اتفاقات میمون و خوبی نیز رخ‌داده است، برخی 
شرکت‌ها اعلام کرده‌اند که نیاز به جذب نیروی انسانی متخصص 
دارند، یا پروژه‌هایی دارند که نخبگان را در اولویت انجام آن‌ها قرار 
می‌دهند، برخی دیگر نیز بیشتر به دنبال همرسانی و آشنایی با 
فناوری‌ها و فعالیت‌های مشابه هستند. دستیار ویژه فناوری بنیاد 
نخبگان تهران ادامه داد: در رویداد نخبگانی پشتکار، اگر بخواهیم 
به طور کلیدی صحبت کنیم، هدف اصلی ما همرسانی است، یعنی 

این دو جامعه، یعنی نخبگان و مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان، 
همدیگر را بشناسند و پیدا کنند. او خاطرنشان کرد: در دانشگاه‌ها 
دفاتر ارتباط با صنعت و مراکز رشد دانشگاهی داریم که هرکدام 
نقش خود را در اکوسیستم ایفا می‌کنند، اما برای جامعه مخاطب ما 
که نخبگان هستند و به لحاظ تراز هوشی و علمی بالاتر از متوسط 
جامعه قرار دارند، نیاز است بنیاد نخبگان نیز اقدامی هوشمندانه 
انجام دهد. اوضاعی گفت: تقریباً کمتر از شش یا هفت ماه از عمر 
اجرایی این طرح می‌گذرد و مانند طرح‌هایی که چندین سال از 
عمرشان گذشته، هنوز به اثرگذاری مطلوب نرسیده‌ایم. او افزود: 
اما در همین مدت کوتاه نیز موفق شده‌ایم تعداد قابل‌توجهی از 
نخبگان را به این شرکت‌های دانش‌بنیان جذب کنیم، حتی برخی 
از نخبگان که آماده مهاجرت بودند، با مشاهده این شرکت‌ها و 
فرایندها انگیزه و اعتقاد بیشتری برای ماندن پیدا کردند. در کنار این 
رویدادهای نخبگانی پشتکار، بازدیدهای تخصصی از شرکت‌های 
دانش‌بنیان را نیز در برنامه داریم. دستیار ویژه فناوری بنیاد نخبگان 
تصریح کرد: در این بازدیدها، انتقال فناوری و جذب طرح‌های 
فناورانه نیز اتفاق می‌افتد، اگر به پرسش جنابعالی بازگردیم، باید 
بگویم که ارزش‌گذاری و تأثیرگذاری در صنعت، در مراحل اولیه 
این طرح قرار دارد. اوضاعی تصریح کرد: امیدوارم که یک سال 
دیگر، درصورتی‌که این روند ادامه داشته باشد، بتوانم پاسخی 
دقیق‌تر و جامع‌تر ارائه دهم؛ پس از یک سال یا یک سال و نیم 
فعالیت، می‌توانیم گزارش‌های عملیاتی ارائه دهیم که نشان دهد 
چند طرح فناورانه به صنعت راه‌یافته، چه مشکلاتی حل شده و 
چه تعداد نیروی متخصص مشغول به کار هستند. او بیان کرد: ما 
مراحل مختلفی را برای شناسایی شرکت‌ها و همرسانی با نخبگان 
تعیین کرده‌ایم، مهم‌ترین گام این است که شرکت‌ها حداقل در 
زیست‌بوم و اکوسیستم نوآوری و فناوری کشور حضور داشته 
باشند، یعنی شرکت‌های دانش‌بنیان، در واقع، نخستین گام ما برای 
همرسانی با این شرکت‌ها، شناسایی شرکت‌های دانش‌بنیان بوده 
است، باتوجه‌به تعداد زیاد این شرکت‌ها، اولویت ما با شرکت‌های 
دانش‌بنیانی است که مدیران آن‌ها، اعم از مدیرعامل یا اعضای 
بوده‌اند. دستیار  ما  نخبگان  از جامعه  قبلًا  اصلی هیئت‌مدیره، 
ویژه فناوری بنیاد نخبگان افزود: افرادی که حداقل یک‌بار از 
تسهیلات بنیاد بهره‌مند شده‌اند و ذهنیت مناسب‌تری برای تعامل 
و جذب نیروی متخصص دارند، این شرکت‌ها شناسایی شده، 
درخواست‌های خود را ارائه می‌دهند و ما بر اساس این درخواست‌ها 

اولویت‌گذاری می‌کنیم. 


